Autoria:

ANDRE CARLESSO

Ementa:

CONSIDERANDO o art. 105, II c/c art. 109, III da Resolução nº 492/90, vem mui
respeitosamente, requerer a Vossa Excelência que seja enviada MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÃO, em homenagem aos atletas e comissão técnica do Grêmio esportivo
TIGRES de Aracruz.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1933/2023 2039/2023 21/11/2023 13:42:44 21/11/2023 13:42:43

Tipo Número

REQUERIMENTO LEGISLATIVO 114/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003400350030003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.